ПРОТОКОЛ

заочного голосования Общественного совета

при комитете по делам архивов Оренбургской области

г.Оренбург

17.05.2022                                                                                             № 7

ПОВЕСТКА:

 1. О рассмотрении проекта программы развития государственного

бюджетного учреждения «Объединенный государственный архив

Оренбургской области» на 2022–2024 годы (далее-Программа).

  Проект Программы был размещен на сайте ГБУ «ОГАОО» и направлен

всем членам Общественного совета по электронной почте.

Срок ознакомления: с 4 мая по 16 мая 2022 года.

Дать предложения замечания к программе. Вопрос на голосование: одобрить

Программу.

Участвовали в заочном голосовании: 9 членов Общественного совета.

Поступили предложения от Любичанковского С.В. (прилагаются)

РЕЗУЛЬТАТ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»  9

«ПРОТИВ»  0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»  0 (анкеты прилагаются)

1. РЕШИЛИ: Одобрить единогласно

Председатель Общественного совета

при комитете по делам архивов

Оренбургской области                                                                                   Е.В.Мишанина